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株式会社 レックス
〒５０１-０２３１ 岐阜県穂積市野白新田５５ -１

<お問い合わせ先> 

Hanger Mask
ハンガーかけるマスク

エコで便利で役に立つ！

どんな
場所に
？

氏名の記入が出来るので、
ロッカー等で複数人使用する
場合でも、マイハンガーとして
使用可能。

Made
in 
Japan

カ ケ ル

世界規模でエコ活動が推進されているいま！
プラスチック製品の様に廃棄に困ることはありません

●キャラクター等、お好きなデザインにカスタマイズ

※商品デザインはすべてイメージです。実際の商品とは異なる場合がありますので、ご了承ください。※商品のデザイン・仕様・価格は予告なく変更する場合がございます。

デザインをカスタマイズして、オリジナルのハンガー ×マスクにすることで
色んな使い道が可能

●紙製品だから環境にやさしい

材　質：紙
サイズ：W180×H265mm

医療機関のスタッフロッカー
加工食品センターなどのスタッフロッカー
スポーツジム、スパなどのお客様専用ロッカー

百貨店、スーパーのスタッフロッカー
医療系、調理系の学生ロッカー

お子様のノベルティグッズとして
タクシー車内の運転席（お客様の待ち時間に）

どんな
使い方
？

Hanger Mask
ハンガーかけるマスク

カ ケ ル

オモテ ウラ

切込みに
マスクの紐を
掛けるだけ

氏名を記入して
マイハンガーに！



オーダーシート
◎お客様情報

データでご希望の方 tokuhan@rex-japan.co.jp

1色

4色

無地

1色

4色

150円

190円

240円

150,000円

190,000円

240,000円

無地

340円

450円

250円

170,000円

225,000円

125,000円

●500枚または1000枚単位でのご注文となります。
●オモテ・ウラでデザインを変えることが出来ます。

500枚
無地

（無垢紙）

無地には色ペンで自由に
お絵かきすることも
できます。

色数の指定 ご希望枚数

1色
（グロスPP貼り加工）

4色
（グロスPP貼り加工）

1000枚

オリジナルデザインご希望のお客様

※1色、4色の紙には両面グロスPP貼り加工が施してあります。

いずれかに○をつけて下さい。

■オモテ ■ウラ

ご注文枚数 1枚単価 金　額

500枚

1000枚

お申込者
氏　名

ご住所

電話番号 FAX番号

E-Mail メールレイアウト
送付先

会　社
団体名

FAX : 058-326-7165■必要事項にチェック
ふりがな

してください

FAX

Hanger Mask
カ ケ ル

Name

Hanger Mask
ハンガーかけるマスク

カ ケ ル

無地 or or1色 4色



■プリントしたいデザインをお描きください。

印刷の範囲は
幅180mm× 高さ 265mmとなります。

オモテ

実寸



■プリントしたいデザインをお描きください。

印刷の範囲は
幅180mm× 高さ 265mmとなります。

ウラ

実寸
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